

Anexa nr. 1
la Regulamentul de recepție
a construcțiilor și instalațiilor
afereente

PROCES-VERBAL
DE RECEPȚIE LA TERMINAREA LUCRĂRILOR
Nr. 1 din iunie 2023

privind **Lucrari de reparatie a acoperisului din str. A Russo 1-2** executată la obiectul
Directia Generala Locativ Comunala si Amenajare in temeiul Acordului Cadru
nr_15AC_ din data de _16.11.2021_, a intervenit prezentul contract subsecvent, nr. 04-
CS/23_ din 26.04.2023 încheiat între **Directia Generala Locativ Comunala si**
Amenajare in calitate de Beneficiar si SRL Danstar Evolution” in calitate de
Antreprenor, pentru **Lucrari de reparatie a acoperisului din str. A Russo 1-2**

1. Lucrările au fost executate în baza contractului nr. 04-CS/23_ din 26.04.2023
2. Comisia de recepție și-a desfășurat activitatea în intervalul - _____ 2023,
fiind formată din:
 3. Hamitchi S.- administrator Danstar Evolution SRL _____
 4. Savitchi I.- responsabil tehnic DGLCA _____
 5. Au mai participat la recepție:
 - d) _____ - _____
6. Constatările comisiei de recepție
-lucrurile au fost executate conform caietului de sarcini si a normativelor in
vigoare.
7. Comisia de recepție, în urma constatărilor făcute, propune:
- se accepta primirea lucrarilor
8. Comisia de recepție motivează propunerea făcută prin:

-lucrările au fost executate conform caietului de sarcini și a normativelor în vigoare

9. Prezentul proces-verbal, conținând 2 file a fost încheiat astăzi _____ în 2 exemplare.

10. Concluzia

- a) terminarea integrală a volumelor de lucrări prevăzute în caietul de sarcini;
- b) obiectivul este pregătit și adaptat pentru exploatare conform destinației

11. Hamitchi S.- administrator Danstar Evolution SRL

12. Savitchi I.- responsabil tehnic DGLCA

13. Au mai participat la recepție:

d) IM-19

15. Lucrări de reparație a acoperisului flexibil din str. A Russo 1-2

TRANSMISĂ:
Antreprenor General

" " 2022
L.Ș. (semnătura)

PRIMITĂ:
Beneficiar

" " 2022
L.Ș. (semnătura)

Antreprenor SRL Danstar Evolution
(denumirea)

Investitor Directia Generala Locativ
Comunala si Amenajare
(denumirea)

Obiect Lucrari de modernizare a
acoperisurilor blocurilor de locuinte str
A Russo 1-2

Valoarea lucrarilor executate 474 335,65 Lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe iunie an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		I. Acoperis flexibil				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	250,00	39,83 38,63	9 958,05 9 658,05
2	RpCE12A	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatii executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment in grosime de 1,5-2 cm aplicat pe suprafete orizontale sau verticale de beton monolit sau de zidarie de caramida	m2	250,00	52,57 30,56	13 143,69 7 639,95
3	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	750,00	14,23 4,04	10 672,26 3 027,15
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale	m2	750,00	224,21 39,21	168 158,29 29 406,60

2	3	4	5	6	7
	montate pe suport continuu TKP superior si inferior				
5	CE23C Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm	m	109,00	137,29 63,43	14 965,11 6 913,44
6	CE20A Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	109,00	330,31 17,30	36 004,21 1 885,48
7	CE22A Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	140,00	321,25 20,18	44 975,49 2 825,34
8	CD52A Zidarie din caramida la stilpi format 250 x 120 x 65 dreptunghiulari armati cu inaltimea pina la 4 m	m3	1,00	3 848,91 507,41	3 848,91 507,41
9	RpCJ12A Tencuieli exterioare scivilisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti caramida, la canalele de ventilare si parapet	m2	70,00	125,12 98,02	8 758,33 6 861,54
10	RpCU09C Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	10,00	72,08 72,08	720,75 720,75
11	TRI1AA04 C2 Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	10,00	31,71 31,71	317,13 317,13
12	TsI50B5 Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	10,00	131,25 0,00	1 312,50 0,00

2	3	4	5	6	7
	Total capitol:				312 834,72
	Inclusiv salariu				69 762,84

	Прямые затраты	Lei	312 834,72
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	16 743,08
	Transportarea materialelor	1,00 %	2 366,87
	Total	100,00 +	331 944,67
	Cheltuieli de regie	14,50 %	48 131,98
	Total	100,00 +	380 076,65
	Beneficiul de deviz	4,00 %	15 203,06
	Total	100,00 +	395 279,71
	TVA	20,00 %	79 055,94
	TOTAL proces-verbal:		474 335,65
	Inclusiv salariu		69 762,84

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.

PROCES-VERBAL
DE RECEPȚIE LA TERMINAREA LUCRĂRILOR
Nr. 2 din iunie 2023

privind **Lucrari de reparatie a acoperisului din str. Pietrarilor 14-2** executată la obiectul
Directia Generala Locativ Comunala si Amenajare in temeiul Acordului Cadru
nr_15AC_ din data de _16.11.2021_, a intervenit prezentul contract subsecvent, nr. 04-
CS/23_ din 26.04.2023 încheiat între **Directia Generala Locativ Comunala si**
Amenajare in calitate de Beneficiar si SRL Danstar Evolution” in calitate de
Antreprenor, pentru **Lucrari de reparatie a acoperisului din str. Pietrarilor 14-2**

1. Lucrările au fost executate în baza contractului nr. 04-CS/23_ din 26.04.2023
2. Comisia de recepție și-a desfășurat activitatea în intervalul - _____ 2023,
fiind formată din:

3. Hamitchi S.- administrator Danstar Evolution SRL _____

4. Savitchi I.- responsabil tehnic DGLCA _____

5. Au mai participat la recepție:

d) _____ - _____

6. Constatările comisiei de recepție
-lucrarile au fost executate conform caietului de sarcini si a normativelor in
vigoare.

7. Comisia de recepție, în urma constatărilor făcute, propune:
- se accepta primirea lucrarilor

8. Comisia de recepție motivează propunerea făcută prin:

-lucrarile au fost executate conform caietului de sarcini si a normativelor in vigoare

9. Prezentul proces-verbal, conținând 2 file a fost încheiat astăzi _____ in 2 exemplare.

10. Concluzia

- a) terminarea integrală a volumelor de lucrări prevăzute în caietul de sarcini;
b) obiectivul este pregătit și adaptat pentru exploatare conform destinației.

11. Hamitchi S.- administrator Danstar Evolution SRL

12. Savitchi I.- responsabil tehnic DGLCA

13. Au mai participat la recepție:

d) IM-12 -



15 . Lucrari de reparatie a acoperisului flexibil din str. Pietrarilor 14-2

TRANSMISĂ:
Antreprenor General

" " 2022

L.Ș.

(semnătura)



PRIMITĂ:
Beneficiar

" " 2022

L.Ș.

(semnătura)



Antreprenor SRL Danstar Evolution
(denumirea)

Investitor Directia Generala Locativ
Comunala si Amenajare
(denumirea)

Obiect **Lucrari de modernizare a
acoperisurilor blocurilor de locuinte
strPietrarilor 14-2**

Valoarea lucrarilor executate **413 509,93 Lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe iunie an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis flexibil				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	250,00	39,83 38,63	9 958,05 9 658,05
2	RpCE12A	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatii executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment in grosime de 1,5-2 cm aplicat pe suprafete orizontale sau verticale de beton monolit sau de zidarie de caramida	m2	250,00	52,57 30,56	13 143,69 7 639,95
3	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	1 027,50	14,23 4,04	14 620,68 4 146,91
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat. pe	m2	1 027,50	224,21 39,21	230 377,37 40 287,62

2	3	4	5	6	7	
	montate pe suport continuu TKP superior si inferior					
5	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	15,00	72,07 72,07	1 081,12 1 081,12
6	RpCI25D	Diverse-gargui (gura de scurgere)	buc	4,00	122,69 74,38	490,78 297,53
7	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	15,00	31,71 31,71	475,69 475,69
8	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanța de 25 km	t	15,00	131,13 0,00	1 967,00 0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				272 114,38 63 586,87

	Прямые затраты	Lei	272 114,38
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	15 260,85
	Transportarea materialelor	1,00 %	2 003,01
	Total	100,00 +	289 378,24
	Cheltuieli de regie	14,50 %	41 959,85
	Total	100,00 +	331 338,09
	Beneficiul de deviz	4,00 %	13 253,52
	Total	100,00 +	344 591,61
	TVA	20,00 %	68 918,32
			413 509,93
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		63 586,87

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

(denumirea)
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

APROBAT:

Investitor

(denumirea)
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

PROCES-VERBAL
DE RECEPȚIE LA TERMINAREA LUCRĂRILOR
Nr. 2 din iunie 2023

privind **Lucrari de reparatie a acoperisului din str. M Costin 18** executată la obiectul
Directia Generala Locativ Comunala si Amenajare în temeiul Acordului Cadru
nr_15AC_ din data de _16.11.2021_, a intervenit prezentul contract subsecvent, nr. 04-
CS/23_ din 26.04.2023 încheiat între **Directia Generala Locativ Comunala si**
Amenajare in calitate de Beneficiar si SRL Danstar Evolution” in calitate de
Antreprenor, pentru **Lucrari de reparatie a acoperisului din str. M Costin 18**

1. Lucrările au fost executate în baza contractului nr. 04-CS/23_ din 26.04.2023
2. Comisia de recepție și-a desfășurat activitatea în intervalul - _____ 2023,
fiind formată din:
3. Hamitchi S.- administrator Danstar Evolution SRL _____
4. Savitchi I.- responsabil tehnic DGLCA _____
5. Au mai participat la recepție:
d) _____ - _____
6. Constatările comisiei de recepție
-lucrarile au fost executate conform caietului de sarcini si a normativelor in
vigoare.
7. Comisia de recepție, în urma constatărilor făcute, propune:
- se accepta primirea lucrarilor
8. Comisia de recepție motivează propunerea făcută prin:

(semnătura)

Antreprenor SRL Danstar Evolution
(denumirea)

Investitor Directia Generala Locativ
Comunala si Amenajare
(denumirea)

Obiect Lucrari de modernizare a
acoperisurilor blocurilor de locuinte str
M Costin 18

Valoarea lucrarilor executate 1 022 089,63 Lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe iunie an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis flexibil				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	600,00	39,83 38,63	23 899,32 23 179,32
2	RpCE12A	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatii executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment in grosime de 1,5-2 cm aplicat pe suprafete orizontale sau verticale de beton monolit sau de zidarie de caramida	m2	600,00	52,57 30,56	31 543,79 18 335,88
3	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	2 350,00	14,23 4,04	33 440,05 9 485,07
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe	m2	2 350,00	224,21 39,21	526 895,97 92 140,68

	2	3	4	5	6	7
		montate pe suport continuu TKP superior si inferior				
5	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm	m	224,00	137,39 63,43	30 775,15 14 207,43
6	CD52A	Zidarie din caramida la stilpi format 250 x 120 x 65 dreptunghiulari armati cu inaltimea pina la 4 m	m3	1,50	3 848,91 507,41	5 773,37 761,12
7	RpCJ12A	Tencuieli exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti caramida, la canalele de ventilare si parapet	m2	92,00	125,11 98,02	11 510,05 9 018,03
8	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	25,00	72,08 72,08	1 801,88 1 801,88
9	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	25,00	31,71 31,71	792,83 792,83
10	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	25,00	131,32 0,00	3 283,00 0,00
		Total capitol:				669 715,41
		Inclusiv salariu				169 722,24

	Прямые затраты	Lei	669 715,41
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	40 733,34
	Transportarea materialelor	1,00 %	4 819,43
			715 268,18

2	3	4	5	6	7
	Cheltuieli de regie	14,50 %			103 713,88
	Total	100,00 +			818 982,06
	Beneficiul de deviz	4,00 %			32 759,29
	Total	100,00 +			851 741,35
	TVA	20,00 %			170 348,28
					1 022 089,63
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				169 722,24

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Investitor

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.

[Handwritten signature]

PROCES-VERBAL
DE RECEPȚIE LA TERMINAREA LUCRĂRILOR
Nr. 2 din iunie 2023

privind **Lucrari de reparatie a acoperisului din str. Doga 28/2 scr 1.2.3** executată la obiectul
Directia Generala Locativ Comunala si Amenajare in temeiul Acordului Cadru
nr_15AC_ din data de _16.11.2021_, a intervenit prezentul contract subsecvent, nr. 04-
CS/23_ din 26.04.2023 încheiat între **Directia Generala Locativ Comunala si**
Amenajare in calitate de Beneficiar si SRL Danstar Evolution” in calitate de
Antreprenor, pentru **Lucrari de reparatie a acoperisului din str. Doga 28/2 scr 1.2.3**

1. Lucrările au fost executate în baza contractului nr. 04-CS/23_ din 26.04.2023
2. Comisia de recepție și-a desfășurat activitatea în intervalul - _____ 2023,
fiind formată din:
3. Hamitchi S.- administrator Danstar Evolution SRL _____
4. Savitchi I.- responsabil tehnic DGLCA _____
5. Au mai participat la recepție:
- d) _____ - _____
6. Constatările comisiei de recepție
-lucrările au fost executate conform caietului de sarcini si a normativelor in
vigoare.
7. Comisia de recepție, în urma constatărilor făcute, propune:
- se accepta primirea lucrarilor
8. Comisia de recepție motivează propunerea făcută prin:

-lucrarile au fost executate conform caietului de sarcini si a normativelor in vigoare

9. Prezentul proces-verbal, conținând 2 file a fost încheiat astăzi _____ in 2 exemplare.

10. Concluzia

- a) terminarea integrală a volumelor de lucrări prevăzute în caietul de sarcini;
- b) obiectivul este pregătit și adaptat pentru exploatare conform destinației.

11. Hamitchi S.- administrator Danstar Evolution SRL

12. Savitchi I.- responsabil tehnic DGLCA

13. Au mai participat la recepție:

d) _____ -



15 . Lucrari de reparatie a acoperisului flexibil din str. Doga 28/2 scr 1.2.3

TRANSMISĂ:
Antreprenor General

" _____ " 2022

L.Ș.

(semnătura)



PRIMITĂ:
Beneficiar

" _____ " 2022

L.Ș.

(semnătura)



Antreprenor SRL Danstar Evolution
 (denumirea)

Investitor Directia Generala Locativ
Comunala si Amenajare
 (denumirea)

Obiect Lucrari de modernizare a
acoperisurilor blocurilor de locuinte str
Doga 28/2 scr 1.2.3

Valoarea lucrarilor executate **763 739,05 Lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
 pe iunie an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2	751,00	51,24 50,74	38 481,94 38 106,34
2	CE30A1	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle	m2	450,00	278,76 25,08	125 442,95 11 286,95
3	CE09B	Invelitori din placi ondulate cu ondule mici sau mari tip eternit (cu fibre celulozice sau cu fibre de azbest) la acoperisuri neizolate termic, fixate pe pane din lemn, executate pe suprafete mai mari de 40 mp.,inclusiv executarea paziilor, racordurilor la gurile de ventilatie etc. din tabla de 0,5 mm grosime si etansarea scindurilor	m2	771,00	248,70 34,60	191 744,24 26 673,52

1	2	3	4	5	6	7
		rasinoase-conform proiectului				
4	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm	m	212,00	137,43 63,43	29 134,55 13 446,32
5	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	450,00	14,23 4,04	6 403,45 1 816,29
6	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu TKP superior si inferior	m2	450,00	224,21 39,21	100 894,97 17 643,96
7	RpCI25D	Diverse-gargui (gura de scurgere)	buc	16,00	122,70 74,38	1 963,26 1 190,11
8	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	12,00	251,28 49,01	3 015,30 588,13
9	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	12,00	62,79 14,41	753,49 172,98
10	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	33,00	72,07 72,07	2 378,47 2 378,47
11	TRI1AA04	Incarcarea materialelor din	t	33,00	31,71	1 046,53

1	2	3	4	5	6	7
		grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2			31,71	1 046,53
12	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	15,00	131,13 0,00	1 967,00 0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				503 226,15 114 349,60

	Прямые затраты	Lei	503 226,15
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	27 443,90
	Transportarea materialelor	1,00 %	3 801,89
	Total	100,00 +	534 471,94
	Cheltuieli de regie	14,50 %	77 498,43
	Total	100,00 +	611 970,37
	Beneficiul de deviz	4,00 %	24 478,83
	Total	100,00 +	636 449,20
	TVA	20,00 %	127 289,85
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		763 739,05 114 349,60

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Investitor

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.

ep los

Anexa nr. 1
la Regulamentul de recepție
a construcțiilor și instalațiilor
aferente

PROCES-VERBAL
DE RECEPȚIE LA TERMINAREA LUCRĂRILOR
Nr. 11 din iunie 2023

privind **Lucrari de reparatie a acoperisului din str Sucevita 36/2** executată la obiectul
Directia Generala Locativ Comunala si Amenajare in temeiul Acordului Cadru
nr_15AC_ din data de _16.11.2021_, a intervenit prezentul contract subsecvent, nr. 04-
CS/23_ din 26.04.2023 încheiat între **Directia Generala Locativ Comunala si**
Amenajare in calitate de Beneficiar si SRL Danstar Evolution” in calitate de
Antreprenor, pentru **Lucrari de reparatie a acoperisului din str Sucevita 36/2**

Lucrările au fost executate în baza contractului nr. 04-CS/23_ din 26.04.2023

1. Comisia de recepție și-a desfășurat activitatea în intervalul -_____ 2023,
fiind formată din:

2. Hamitchi S.- administrator Danstar Evolution SRL _____

3. Savitchi I.- responsabil tehnic DGLCA _____

4. Au mai participat la recepție:

d) _____ - _____

5. Constatările comisiei de recepție

-lucrările au fost executate conform caietului de sarcini si a normativelor in
vigoare.

6. Comisia de recepție, în urma constatărilor făcute, propune:

- se accepta primirea lucrarilor

7. Comisia de recepție motivează propunerea făcută prin:

Antreprenor SRL Danstar Evolution
(denumirea)

Investitor Directia Generala Locativ
Comunala si Amenajare
(denumirea)

Obiect Lucrari de modernizare a
acoperisurilor blocurilor de locuinte str
Sucevita 36/2

Valoarea lucrarilor executate **595 839,81 Lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe iunie an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis flexibil				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	612,00	39,83 38,63	24 377,30 23 642,90
2	RpCE12A	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatii executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment in grosime de 1,5-2 cm aplicat pe suprafete orizontale sau verticale de beton monolit sau de zidarie de caramida	m2	612,00	52,57 30,56	32 174,73 18 702,59
3	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	1 352,00	14,23 4,04	19 238,71 5 456,94
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu TKP superior si inferior	m2	1 352,00	224,21 39,21	303 133,33 53 010,29

1	2	3	4	5	6	7
5	RpCJ12A	Tencuieli exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti caramida, la canalele de ventilare si parapet	m2	45,00	125,15 98,02	5 631,66 4 410,99
6	RpCI25D	Diverse-gargui (gura de scurgere)	buc	4,00	122,69 74,38	490,78 297,53
7	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	15,00	31,71 31,71	475,69 475,69
8	RpCU09B	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	15,00	72,07 72,07	1 081,12 1 081,12
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	15,00	131,13 0,00	1 967,00 0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				388 570,32 107 078,05

	Прямые затраты	Lei	388 570,32
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	25 698,73
	Transportarea materialelor	1,00 %	2 705,39
	Total	100,00 +	416 974,44
	Cheltuieli de regie	14,50 %	60 461,30
	Total	100,00 +	477 435,74
	Beneficiul de deviz	4,00 %	19 097,43
	Total	100,00 +	496 533,17
	TVA	20,00 %	99 306,64
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		595 839,81 107 078,05

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)



(functia, numele, prenumele semnatura)

APROBAT:

Investitor



(functia, numele, prenumele semnatura)

PROCES-VERBAL
DE RECEPȚIE LA TERMINAREA LUCRĂRILOR
Nr. 10 din iunie 2023

privind **Lucrari de reparatie a acoperisului din str C Iesilor 15** executată la obiectul
Directia Generala Locativ Comunala si Amenajare in temeiul Acordului Cadru
nr_15AC_ din data de _16.11.2021_, a intervenit prezentul contract subsecvent, nr. 04-
CS/23_ din 26.04.2023 încheiat între **Directia Generala Locativ Comunala si**
Amenajare in calitate de Beneficiar si SRL Danstar Evolution” in calitate de
Antreprenor, pentru **Lucrari de reparatie a acoperisului din str C Iesilor 15**

1. Lucrările au fost executate în baza contractului nr. 04-CS/23_ din 26.04.2023
2. Comisia de recepție și-a desfășurat activitatea în intervalul - _____ 2023,
fiind formată din:
3. Hamitchi S.- administrator Danstar Evolution SRL _____
4. Savitchi I.- responsabil tehnic DGLCA _____
5. Au mai participat la recepție:
- d) _____ - _____
6. Constatările comisiei de recepție
-lucrările au fost executate conform caietului de sarcini si a normativelor in
vigoare.
7. Comisia de recepție, în urma constatărilor făcute, propune:
- se accepta primirea lucrarilor
8. Comisia de recepție motivează propunerea făcută prin:

-lucrările au fost executate conform caietului de sarcini și a normativelor în vigoare

9. Prezentul proces-verbal, conținând 2 file a fost încheiat astăzi _____ în 2 exemplare.

10. Concluzia

- a) terminarea integrală a volumelor de lucrări prevăzute în caietul de sarcini;
- b) obiectivul este pregătit și adaptat pentru exploatare conform destinației.

11. Hamitchi S.- administrator Danstar Evolution SRL

12. Savitchi I.- responsabil tehnic DGLCA

13. Au mai participat la recepție:

d) Cebanu Sergiu

15 . Lucrari de reparatie a acoperisului flexibil din str C Iesilor 15

TRANSMISĂ:
Antreprenor General

" " 2022

L.Ș.

(semnătura)



PRIMITĂ:
Beneficiar

" " 2022

L.Ș.

(semnătura)



Antreprenor SRL Danstar Evolution
 (denumirea)

Investitor Directia Generala Locativ
Comunala si Amenajare
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de modernizare a
 acoperisurilor blocurilor de locuinte str
 Calea Iesilor 15**

Valoarea lucrarilor executate **779 051,54 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe _____ an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis flexibil				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	936,30	39,83 38,63	37 294,87 36 171,27
2	RpCE12A	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatii executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment in grosime de 1,5-2 cm aplicat pe suprafete orizontale sau verticale de beton monolit sau de zidarie de caramida	m2	360,00	52,57 30,56	18 926,68 11 001,52
3	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrifuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	1 709,00	14,23 4,04	24 318,95 6 897,87
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe	m2	1 709,00	224,21 39,21	383 176,33 67 007,84

	2	3	4	5	6	7
		suprafata orizontale montate pe suport continuu TKP superior si inferior				
5	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm	m	126,00	137,41 63,43	17 313,13 7 991,67
6	CD52A	Zidarie din caramida la stilpi format 250 x 120 x 65 dreptunghiulari armati cu inaltimea pina la 4 m	m3	2,00	3 848,91 507,41	7 697,82 1 014,82
7	RpCJ12A	Tencuieli exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti caramida, la canalele de ventilare si parapet	m2	120,00	125,12 98,02	15 014,28 11 762,64
8	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	15,00	72,07 72,07	1 081,12 1 081,12
9	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	15,00	31,71 31,71	475,69 475,69
10	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanța de 25 km	t	15,00	131,13 0,00	1 967,00 0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				507 265,87 143 404,44

	Прямые затраты	Lei *	507 265,87
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	34 417,07
	Transportarea materialelor	1,00 %	3 504,86

2	3	4	5	6	7
	Total	100,00 +			545 187,80
	Cheltuieli de regie	14,50 %			79 052,23
	Total	100,00 +			624 240,03
	Beneficiul de deviz	4,00 %			24 969,59
	Total	100,00 +			649 209,62
	TVA	20,00 %			129 841,92
					779 051,54
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				143 404,44

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Investitor

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.

Anexa nr. 1
la Regulamentul de recepție
a construcțiilor și instalațiilor
aferente

PROCES-VERBAL
DE RECEPȚIE LA TERMINAREA LUCRĂRIILOR
Nr. 1 din septembrie 2023

privind **Lucrari de reparatie a acoperisului din str Grenoble 161/5** executată la obiectul
Directia Generala Locativ Comunala si Amenajare in temeiul Acordului Cadru
nr_15AC_ din data de _16.11.2021_, a intervenit prezentul contract subsecvent, nr. 04-
CS/23_ din 26.04.2023 încheiat între **Directia Generala Locativ Comunala si**
Amenajare in calitate de Beneficiar si SRL Danstar Evolution” in calitate de
Antreprenor, pentru Lucrari de reparatie a acoperisului din str Grenoble 161/5

1. Lucrările au fost executate în baza contractului nr. nr. 04-CS/23_ din 26.04.2023
2. Comisia de recepție și-a desfășurat activitatea în intervalul - _____ 2023, fiind formată din:

3. Hamitchi S.- administrator Danstar Evolution SRL _____

4. Savitchi I.- responsabil tehnic DGLCA _____

5. Au mai participat la recepție:

d) _____ - _____

6. Constatările comisiei de recepție

-lucrarile au fost executate conform caietului de sarcini si a normativelor in vigoare.

7. Comisia de recepție, în urma constatărilor făcute, propune:
- se accepta primirea lucrarilor

8. Comisia de recepție motivează propunerea făcută prin:

-lucrările au fost executate conform caietului de sarcini și a normativelor în vigoare

9. Prezentul proces-verbal, conținând 2 file a fost încheiat astăzi _____ în 2 exemplare.

10. Concluzia

- a) terminarea integrală a volumelor de lucrări prevăzute în caietul de sarcini;
- b) obiectivul este pregătit și adaptat pentru exploatare conform destinației.

11. Hamitchi S.- administrator Danstar Evolution SRL

12. Savitchi I.- responsabil tehnic DGLCA

13. Au mai participat la recepție:

d) IM-9 - Hu. Dumbrăvescu



15 . Lucrari de reparatie a acoperisului din str Grenoble 161/5

TRANSMISĂ:
Antreprenor General

" " 2023

L.Ș.

(semnătura)



PRIMITĂ:
Beneficiar

" " 2023

L.Ș.

(semnătura)



Antreprenor SRL Danstar Evolution
(denumirea)

Investitor Directia Generala Locativ
Comunala si Amenajare
(denumirea)

Obiect **Lucrari de modernizare a
acoperisurilor blocurilor de locuinte str
Grenoble 161-5**

Valoarea lucrarilor executate **548 641,38 Lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe _____ an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis flexibil				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	350,00	39,83 38,63	13 941,27 13 521,27
2	RpCE12A	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatii executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment in grosime de 1,5-2 cm aplicat pe suprafete orizontale sau verticale de beton monolit sau de zidarie de caramida	m2	350,00	52,57 30,56	18 400,10 10 695,93
3	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	1 360,00	14,23 4,04	19 352,59 5 489,23
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe	m2	1 360,00	224,21 39,21	304 927,03 53 323,97

		3	4	5	6	7
		suprafata orizontale montate pe suport continuu TKP superior si inferior				
5	RpCI25D	Diverse-gargui (gura de scurgere)	buc	6,00	122,71 74,38	736,24 446,29
6	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	15,00	72,07 72,07	1 081,12 1 081,12
7	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	15,00	31,71 31,71	475,69 475,69
8	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanța de 25 km	t	15,00	131,13 0,00	1 967,00 0,00
		Total capitol:				360 881,04
		Inclusiv salariu				85 033,50

	Прямые затраты	Lei	360 881,04
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	20 408,04
	Transportarea materialelor	1,00 %	2 655,45
	Total	100,00 +	383 944,53
	Cheltuieli de regie	14,50 %	55 671,96
	Total	100,00 +	439 616,49
	Beneficiul de deviz	4,00 %	17 584,66
	Total	100,00 +	457 201,15
	TVA	20,00 %	91 440,23
			548 641,38
	TOTAL proces-verbal:		85 033,50
	Inclusiv salariu		

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

APROBAT:

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.S.

L.Ș.

PROCES-VERBAL
DE RECEPȚIE LA TERMINAREA LUCRĂRILOR
Nr. 5 din iunie 2023

privind **Lucrari de reparatie a acoperisului din bd Traian 16/2** executată la obiectul
Directia Generala Locativ Comunala si Amenajare in temeiul Acordului Cadru
nr_15AC_ din data de _16.11.2021_, a intervenit prezentul contract subsecvent, nr. 04-
CS/23_ din 26.04.2023 încheiat între **Directia Generala Locativ Comunala si**
Amenajare in calitate de Beneficiar si SRL Danstar Evolution” in calitate de
Antreprenor, pentru **Lucrari de reparatie a acoperisului din bd Traian 16/2**

1. Lucrările au fost executate în baza contractului nr. 04-CS/23_ din 26.04.2023
2. Comisia de recepție și-a desfășurat activitatea în intervalul - _____ 2023,
fiind formată din:
3. Hamitchi S.- administrator Danstar Evolution SRL _____
4. Savitchi I.- responsabil tehnic DGLCA _____
5. Au mai participat la recepție:
- d) _____ - _____

6. Constatările comisiei de recepție
-lucrarile au fost executate conform caietului de sarcini si a normativelor in
vigoare.

7. Comisia de recepție, în urma constatărilor făcute, propune:
- se accepta primirea lucrarilor

8. Comisia de recepție motivează propunerea făcută prin:

-lucrarile au fost executate conform caietului de sarcini si a normativelor in vigoare

9. Prezentul proces-verbal, conținând 2 file a fost încheiat astăzi _____ in 2 exemplare.

10. Concluzia

- a) terminarea integrală a volumelor de lucrări prevăzute în caietul de sarcini;
- b) obiectivul este pregătit și adaptat pentru exploatare conform destinației.

11. Hamitchi S.- administrator Danstar Evolution SRL

12. Savitchi I.- responsabil tehnic DGLCA

13. Au mai participat la recepție:



d) _____



15. Lucrari de reparatie a acoperisului flexibil din bd Traian 16/2

TRANSMISĂ:
Antreprenor General

PRIMITĂ:
Beneficiar

" _____ " 2022

L.S.



Antreprenor SRL Danstar Evolution
 (denumirea)

Investitor Directia Generala Locativ
Comunala si Amenajare
 (denumirea)

Obiect Lucrari de modernizare a
acoperisurilor blocurilor de locuinte bd
Traian 16/2

Valoarea lucrarilor executate **542 272,58 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe septembrie an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis flexibil				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	180,00	39,83 38,63	7 169,80 6 953,80
2	RpCE12A	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatii executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment in grosime de 1,5-2 cm aplicat pe suprafete orizontale sau verticale de beton monolit sau de zidarie de caramida	m2	180,00	52,57 30,56	9 462,19 5 500,76
3	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	960,00	14,23 4,04	13 660,69 3 874,75
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe	m2	960,00	224,21 39,21	215 242,61 37 640,45

	2	3	4	5	6	7
		suprafata orizontale montate pe suport continuu TKP superior si inferior				
5	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm	m	167,00	137,36 63,43	22 939,70 10 592,14
6	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	167,00	330,32 17,30	55 163,41 2 888,77
7	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	105,00	321,27 20,18	33 733,55 2 119,01
8	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	10,00	72,08 72,08	720,75 720,75
9	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	10,00	31,71 31,71	317,13 317,13
10	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanța de 25 km	t	10,00	131,25 0,00	1 312,50 0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				359 722,33 70 607,56

	Прямые затраты	Lei	359 722,33
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	16 945,81
	Transportarea materialelor	1,00 %	2 819,44
	Total	100,00 +	379 487,58
	Cheltuieli de regie	14,50 %	55 025,70
	Total	100,00 +	434 513,28
	Beneficiul de deviz	4,00 %	17 380,53
	Total	100,00 +	451 893,81

2	3	4	5	6	7
	TVA	20,00 %			90 378,77
	TOTAL proces-verbal:				542 272,58
	Inclusiv salariu				70 607,56

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.

PROCES-VERBAL
DE RECEPȚIE LA TERMINAREA LUCRĂRILOR
Nr. 11 2023

privind **Lucrari de reparatie a acoperisului din str. I. Creanga, 72** executată la obiectul
Directia Generala Locativ Comunala si Amenajare in temeiul Acordului Cadru
nr_15AC_ din data de _16.11.2021_, a intervenit prezentul contract subsecvent, nr. 04-
CS/23_ din 26.04.2023 încheiat între **Directia Generala Locativ Comunala si**
Amenajare in calitate de Beneficiar si SRL Danstar Evolution” in calitate de
Antreprenor, pentru Lucrari de reparatie a acoperisului din str. I. Creanga, 72

1. Lucrările au fost executate în baza contractului nr. nr. 04-CS/23_ din 26.04.2023
2. Comisia de recepție și-a desfășurat activitatea în intervalul - ____ 11_ 2023, fiind formată din:

3. Hamitchi S.- administrator Danstar Evolution SRL _____

4. Savitchi I.- responsabil tehnic DGLCA _____

5. Au mai participat la recepție:

d) _____ - _____

6. Constatările comisiei de recepție

-lucrările au fost executate conform caietului de sarcini si a normativelor in vigoare.

7. Comisia de recepție, în urma constatărilor făcute, propune:
- se accepta primirea lucrarilor

8. Comisia de recepție motivează propunerea făcută prin:

-lucrarile au fost executate conform caietului de sarcini si a normativelor in vigoare

9. Prezentul proces-verbal, conținând 2 file a fost încheiat astăzi _____ in 2 exemplare.

10. Concluzia

- a) terminarea integrală a volumelor de lucrări prevăzute în caietul de sarcini;
- b) obiectivul este pregătit și adaptat pentru exploatare conform destinației.

11. Hamitchi S.- administrator Danstar Evolution SRL

12. Savitchi I.- responsabil tehnic DGLCA _____

13. Au mai participat la recepție:

d) _____

15 . Lucrari de reparatie a acoperisului flexibil din str Ion Creanga 72

TRANSMISĂ:
Antreprenor General

" _____ " 2022

L.Ș. _____

(semnatura)



PRIMITĂ:
Beneficiar

" _____ " 2022

L.Ș. _____

(semnatura)



Antreprenor SRL Danstar Evolution
(denumirea)

Investitor Directia Generala Locativ
Comunala si Amenajare
(denumirea)

Obiect Lucrari de modernizare a
acoperisurilor blocurilor de locuinte str
I Creanga 72

Valoarea lucrarilor executate **600 622,22 Lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe 11 an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		I. Acoperis flexibil				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	300,00	39,83 38,63	11 949,66 11 589,66
2	RpCE12A	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatii executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment in grosime de 1,5-2 cm aplicat pe suprafete orizontale sau verticale de beton monolit sau de zidarie de caramida	m2	300,00	52,57 30,56	15 771,97 9 167,94
3	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	1 047,00	14,23 4,04	14 898,78 4 225,90
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bi-strat, pe	m2	1 047,00	224,21 39,21	234 749,31 41 051,61

	2	3	4	5	6	7
		suprafata orizontale montate pe suport continuu TKP superior si inferior				
5	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm	m	153,00	137,42 63,43	21 024,86 9 704,18
6	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	153,00	330,33 17,30	50 540,14 2 646,59
7	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	120,00	321,25 20,18	38 550,42 2 421,72
8	CD52A	Zidarie din caramida la stilpi format 250 x 120 x 65 dreptunghiulari armati cu inaltimea pina la 4 m	m3	0,10	3 814,90 507,40	381,49 50,74
9	RpCJ12A	Tencuieli exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti caramida, la canalele de ventilare si parapet	m2	50,00	125,12 98,02	6 255,95 4 901,10
10	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	10,00	72,08 72,08	720,75 720,75
11	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	10,00	31,71 31,71	317,13 317,13
12	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	10,00	131,25 0,00	1 312,50 0,00

2	3	4	5	6	7
	Total capitol:				396 472,96
	Inclusiv salariu				86 797,32

	Прямые затраты	Lei	396 472,96
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	20 831,36
	Transportarea materialelor	1,00 %	3 016,91
	Total	100,00 +	420 321,23
	Cheltuieli de regie	14,50 %	60 946,58
	Total	100,00 +	481 267,81
	Beneficiul de deviz	4,00 %	19 250,71
	Total	100,00 +	500 518,52
	TVA	20,00 %	100 103,70
			600 622,22
	TOTAL proces-verbal:		
	Inclusiv salariu		86 797,32

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

(denumirea)
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor

(denumirea)
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.

Ex 102

Anexa nr. 1
la Regulamentul de recepție
a construcțiilor și instalațiilor
afereente

PROCES-VERBAL
DE RECEPȚIE LA TERMINAREA LUCRĂRILOR
Nr. 12 din 17 11 2023

privind **Lucrari de reparație a acoperișului, str. 31 August, 59** executată la obiectul
Directia Generala Locativ Comunala si Amenajare in temeiul Acordului Cadru
nr _____ din data de _____, a intervenit prezentul contract subsecvent, nr.
_____ din _____ încheiat între **Directia Generala Locativ Comunala si**
Amenajare in calitate de Beneficiar si SRL Danstar Evalition in calitate de
Antreprenor, pentru **Lucrări de reparație a acoperișului, str. 31 August, 59**
Lucrările au fost executate în baza contractului nr _____

1. Comisia de recepție și-a desfășurat activitatea în intervalul -17.11.2023, fiind formată din:
2. Hamitchi S. administrator **SRL Danstar Evalition** _____
3. Savitchi I.- responsabil tehnic DGLCA _____
4. Au mai participat la recepție:
 - a) IMGFL8 - Lu. Dumbrăveanu
 - b) Sergiu - Negru
 - c) Sergiu - Răduanu
5. Au mai participat la recepție:
 - d) _____ - _____
 - e) _____ - _____
 - f) _____ - _____

6. Constatările comisiei de recepție
-lucrările au fost executate conform caietului de sarcini si a normativelor in vigoare.
7. Comisia de recepție, în urma constatărilor făcute, propune:
- se accepta primirea lucrărilor
8. Comisia de recepție motivează propunerea făcută prin:
-lucrările au fost executate conform caietului de sarcini si a normativelor in vigoare
9. Prezentul proces-verbal, conținând 2 file a fost încheiat astăzi 17.11.2023 in 2 exemplare.
10. Concluzia
a) terminarea integrală a volumelor de lucrări prevăzute în caietul de sarcini;
b) obiectivul este pregătit și adaptat pentru exploatare conform destinației.

11. Hamitchi S. - administrator SRL Danstar Evaluation

12. Savitchi I.- responsabil tehnic DGLCA

13. Au mai participat la recepție:

g) _IMGFL 8 - L. Dumbrovescu

h) S. Negres

i) S. Răileanu



15 . Lucrari de reparație a acoperișului str. 31 August, 59

TRANSMISĂ:
Antreprenor General

" " 2023

L.Ș.



(semnătura)

PRIMITĂ:
Beneficiar

" " 2023

L.Ș.



(semnătura)

Antreprenor SRL Danstar Evolution
 (denumirea)

Investitor Directia Generala Locativ
Comunala si Amenajare
 (denumirea)

Obiect Lucrari de modernizare a
acoperisurilor blocurilor de locuinte str
31 August 59

Valoarea lucrarilor executate **995 292,57 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe // an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2	900,00	51,24 50,74	46 116,72 45 666,72
2	CE30A1	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle	m2	900,00	278,76 25,08	250 885,89 22 573,89
3	CE09B	Invelitori din placi ondulate cu ondule mici sau mari tip eternit (cu fibre celulozice sau cu fibre de azbest) la acoperisuri neizolate termic, fixate pe pane din lemn, executate pe suprafete mai mari de 40 mp.,inclusiv executarea paziilor, racordurilor la gurile de ventilatie etc. din tabla de 0,5 mm grosime si etansarea	m2	900,00	248,70 34,60	223 825,77 31 136,40

1	2	3	4	5	6	7
		rasinoase-conform proiectului				
4	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm	m	185,00	137,42 63,43	25 422,85 11 733,81
5	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	150,00	321,25 20,18	48 188,02 3 027,15
6	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	185,00	330,33 17,30	61 110,55 3 200,13
7	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	9,00	251,18 49,01	2 260,58 441,10
8	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	9,00	63,14 14,42	568,25 129,74
9	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	17,30	72,09 72,09	1 247,19 1 247,19
10	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	17,00	31,71 31,71	539,12 539,12
11	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanța de 25 km	t	17,30	131,30 0,00	2 271,50 0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				662 436,44 119 695,25

1	2	3	4	5	6	7
		Прямые затраты	Lei			662 436,44
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %			28 726,86
		Transportarea materialelor	1,00 %			5 352,06
		Total	100,00 +			696 515,36
		Cheltuieli de regie	14,50 %			100 994,72
		Total	100,00 +			797 510,08
		Beneficiul de deviz	4,00 %			31 900,40
		Total	100,00 +			829 410,48
		TVA	20,00 %			165 882,09
		TOTAL proces-verbal:				995 292,57
		Inclusiv salariu				119 695,25

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.

Exlor

Antreprenor SRL Danstar Evolution
(denumirea)

Investitor Directia Generala Locativ
Comunala si Amenajare
(denumirea)

Obiect Lucrari de modernizare a
acoperisurilor blocurilor de locuinte str
N Gradescu 6

Valoarea lucrarilor executate **372 515,77 Lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		I. Acoperis flexibil				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	100,00	39,83 38,63	3 983,22 3 863,22
2	RpCE12A	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatii executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment in grosime de 1,5-2 cm aplicat pe suprafete orizontale sau verticale de beton monolit sau de zidarie de caramida	m2	100,00	52,57 30,56	5 256,56 3 055,98
3	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	945,00	14,23 4,04	13 447,34 3 814,21
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu TKP superior si inferior	m2	945,00	224,21 39,21	211 879,10 37 052,32

	2	3	4	5	6	7
5	RpCI25D	Diverse-gargui (gura de scurgere)	buc	4,00	122,69 74,38	490,78 297,53
6	RpCJ12A	Tencuieli exterioare scivilisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti caramida, la canalele de ventilare si parapet	m2	65,00	125,10 98,02	8 131,58 6 371,43
7	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	10,00	72,08 72,08	720,75 720,75
8	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	10,00	31,71 31,71	317,13 317,13
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	10,00	131,25 0,00	1 312,50 0,00
Total capitol: Inclusiv salariu						245 538,96 55 492,57

	Прямые затраты	Lei	245 538,96
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	13 318,22
	Transportarea materialelor	1,00 %	1 832,96
	Total	100,00 +	260 690,14
	Cheltuieli de regie	14,50 %	37 800,07
	Total	100,00 +	298 490,21
	Beneficiul de deviz	4,00 %	11 939,61
	Total	100,00 +	310 429,82
	TVA	20,00 %	62 085,95
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		372 515,77 55 492,57

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Investitor

APROBAT:

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Antreprenor SRL Danstar Evolution
(denumirea)

Investitor Directia Generala Locativ
Comunala si Amenajare
(denumirea)

Obiect Lucrari de modernizare a
acoperisurilor blocurilor de locuinte str
I M Dragan 34-1

Valoarea lucrarilor executate 198 938,57 Lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe _____ an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis flexibil				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	110,00	39,83 38,63	4 381,54 4 249,54
2	RpCE12A	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatii executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment in grosime de 1,5-2 cm aplicat pe suprafete orizontale sau verticale de beton monolit sau de zidarie de caramida	m2	110,00	52,57 30,56	5 783,14 3 361,57
3	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	400,00	14,23 4,04	5 691,91 1 614,48
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe	m2	400,00	224,21 39,21	89 684,42 15 683,52

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata orizontale montate pe suport continuu TKP superior si inferior				
5	RpCI25D	Diverse-gargui (gura de scurgere)	buc	6,00	122,71 74,38	736,24 446,29
6	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm	m	77,40	137,25 63,43	10 622,96 4 909,17
7	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm	m	75,80	137,27 63,43	10 404,94 4 807,69
8	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	10,00	72,08 72,08	720,75 720,75
9	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	10,00	31,71 31,71	317,13 317,13
10	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanța de 25 km	t	10,00	131,25 0,00	1 312,50 0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				129 655,53 36 110,14

	Прямые затраты	Lei	129 655,53
--	----------------	-----	------------

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %			8 666,43
		Transportarea materialelor	1,00 %			897,17
		Total	100,00 +			139 219,13
		Cheltuieli de regie	14,50 %			20 186,77
		Total	100,00 +			159 405,90
		Beneficiul de deviz	4,00 %			6 376,24
		Total	100,00 +			165 782,14
		TVA	20,00 %			33 156,43
						198 938,57
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				36 110,14

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Ex 102

Antreprenor SRL Danstar Evolution
(denumirea)

Investitor Directia Generala Locativ
Comunala si Amenajare
(denumirea)

Obiect Lucrari de modernizare a
acoperisurilor blocurilor de locuinte str
M Dragan 30/2

Valoarea lucrarilor executate 166 959,17 Lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe // an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis flexibil				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	120,00	39,83 38,63	4 779,86 4 635,86
2	RpCE12A	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatii executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment in grosime de 1,5-2 cm aplicat pe suprafete orizontale sau verticale de beton monolit sau de zidarie de caramida	m2	120,00	52,58 30,56	6 309,78 3 667,18
3	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	400,00	14,23 4,04	5 691,91 1 614,48
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafete orizontale	m2	400,00	224,21 39,21	89 684,42 15 683,52

	2	3	4	5	6	7
		montate pe suport continuu TKP superior si inferior				
5	RpCI25D	Diverse-gargui (gura de scurgere)	buc	6,00	122,71 74,38	736,24 446,29
6	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	10,00	72,08 72,08	720,75 720,75
7	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	10,00	31,71 31,71	317,13 317,13
8	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanța de 25 km	t	10,00	131,25 0,00	1 312,50 0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				109 552,59 27 085,21

	Прямые затраты	Lei	109 552,59
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	6 500,45
	Transportarea materialelor	1,00 %	786,59
	Total	100,00 +	116 839,63
	Cheltuieli de regie	14,50 %	16 941,76
	Total	100,00 +	133 781,39
	Beneficiul de deviz	4,00 %	5 351,25
	Total	100,00 +	139 132,64
	TVA	20,00 %	27 826,53
			166 959,17
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		27 085,21

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

